Президенту Международной Ассоциации ТРИЗ

С.Яковенко

    Председателю Диссертационного Совета МА ТРИЗ

         С.Литвину

    Ученому секретарю Диссертационного Совета МА ТРИЗ

         М.Рубину

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на присвоение звание Мастера ТРИЗ  «за

выдающиеся успехи в практическом применении ТРИЗ в изобретательской и

инновационной деятельности».

Василий Леняшин

Сертификат уровня 4 №61

e-mail: leniachine1@mail.ru                      2012.05.05

Phone: 82-11-9080-7110

Suwon, South Korea

Приложения

1. Письменные рекомендации Мастеров ТРИЗ (File Recommendation letters.zip)

2. Краткая биографическая справка (File Lenyashin CV.pdf)

 3.Список и аннотации опубликованных патентов кандидата  включающий лист

инновационных проектов, в которых соискатель принимал активное участие, а так же

описание на русском языке нескольких наиболее значимых решений , содержащих краткое

описание некоторых методических аспектов применения ТРИЗ (File  Patent’s description.pdf)

4. Копии рекомендаций, наград, дипломов и пр. (File Additional materials.pdf)

5. Фотография кандидата (File Lenyashin photo.JPG)

mailto:leniachine1@mail.ru

.